Johannes Coelborner institor (dg: maritus) bona quondam Ghiselberti Lijsscap sita in parrochia de Roesmalen (dg: ad locum dictum Cattenbossche #ad locum dictum Hijnen#) de quibus domus ortus et due modiate et due sextariate terre #ad locum dictum Hijnen# inter hereditatem (dg: l) quondam Heijnmanni Scuwinc ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Walteri de Vucht ex alio item quedam hereditas partim prati et partim terre arabilis (dg: sita) ad locum dictum Cattenbosch inter hereditatem Godefridi Hullinc ex uno et inter communem plateam ex alio atque quatuordecim lopinate terre vel circiter dicti quondam Ghisberti (dg: sit) in dicta parrochia ad locum dictum opt Velt in diversis locis ibidem siti sunt atque duo bonaria prati sita in dicta parrochia ad locum dictum Buenre inter hereditatem (dg: h) quondam Henrici Scilder senioris ex uno et inter communem stegam ex alio atque dimidium juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum op Gheen Haer inter hereditatem Petri Otten soen ex utroque latere coadiacentem atque duas pecias terre sitas in dicta parrochia ad locum dictum Driegraven quarum una inter hereditatem Godefridi Hullinc ex uno et inter prata dicta die Hijnensche Beemde ex alio et altera inter hereditatem Theoderici Tolinc ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Ywijns ex alio #site sunt# in ea quantitate qua ibidem sita sunt simul cum attinentiis dictorum bonorum singulis et universis exceptis et dicto Johanni libere reservatis quatuor et dimidio jugeribus terre dicti quondam Ghisberti sitis in dicta parrochia ad locum dictum Heze inter

hereditatem quondam Ghisberti Lijsscap junioris et postea ad Johannem Monic spectabat' ex uno et inter Willelmi Loijer et hereditatem quondam Ghibonis de Heijst ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni van den Veerdonc filio quondam Johannis Veerdonc Denkino et Johanni eius liberis ab eisdem hereditarie possidenda pro censu domini ducis (dg: exinde prius solvendo) et pro hereditario censu XL solidorum antiquorum nigrorum cuidam altari in ecclesia beghinarum (dg: in) de Busco (dg: exinde) et pro hereditario censu (dg: XL solidorum) XLVII solidorum monete decano et capitulo in Busco et pro hereditaria paccione unius et dimidii lopinorum siliginis ecclesie de Roesmalen et pro hereditaria paccione duorum modiorum (dg: siliginis) et quinque lopinorum siliginis Johanni filio naturali dicti quondam Ghisberti et pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum siliginis Thome Valant et pro hereditaria paccione unius modii siliginis (dg: mesure) Willelmo Telder de Vucht et pro hereditaria paccione unius modii siliginis Arnoldo Hoernken exinde prius solvendis solvendis dandis etc et pro hereditaria paccione quinque modiorum et trium lopinorum siliginis mesure de Busco #et duorum steen lini# danda sibi ab aliis purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Busco tradenda (dg: ex premissis p) ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter #alii# repromisit' et ad maiorem securitatem (dg: here) tres pecias terre sitas in dicta parrochia quarum una ad locum dictum Gherstlant inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Henrici Rovers soen ex alio altera (dg: ad) dicta Vlastloec ad dictum locum Gherstlant vocatum inter hereditatem Johannis filii Aleijdis Maes ex uno et inter hereditatem Henrici Keijser ex alio tercia ad locum dictum Loacker

1184 f.036v.

sexta post epiphanije: vrijdag 09-01-1405.

quinta post nativitatis Marie: donderdag 10-09-1405.

BP 1184 f 036v 01 vr 09-01-1405.

inter hereditatem Johannis Danen soen ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio site sunt ut dicebat dicto Johanni Coelborner ad pignus imposuerunt promittentes indivisi super omnia warandiam (dg: dci) tali annexa conditione quod dictus Johannes Veerdonc et eius liberi singulis annis et perpetue auferent dicto Johanni Coelborner quatuor plaustra combustibilium dictorum borningen sive huiusmodi combustibilia fuerint ligna sive cespites in loco (dg: u) seu locis ubi dictus Johannes Coelborner elegerit et assignaverit infra spacium duorum miliarium ab opido de Busco que combustibilia dictus Johannes Veerdonc et eius liberi prefato Johanni (dg: d) Coelborner in Busco ad domum #habitationis# eiusdem Johannis adducet et apportabit' ut (dg: ipse) Johannes Veeerdonc et eius liberi predicti sub obligatione dictarum hereditatum eis ad pactum datarum et trium peciarum terre per eos ad pignus ut dictum est obligatarum promiserunt promiserunt insuper super omnia quod ipsi (dg: edificia dicti ma) et quicumque possessores dictorum bonorum pro tempore edificia in eisdem consistentia in bona et laudabili dispositione tenebunt et conservabunt quamdiu ipsi vel quicumque eorum successor ipsas hereditates apprehendent seu apprehendet. Testes Tijt et Spina datum sexta post epiphanije.

BP 1184 f 036v 02 do 10-09-1405.

Oda wv Johannes Veerdonc en Denkinus, Johannes, Metta en Katherina, kv voornoemde Oda en wijlen Johannes, deden tbv voornoemde Johannes Coelborner afstand van voornoemde erfgoederen die aan voornoemde Johannes Veerdonc in zijn werden uitgegeven. Sijmon en Margareta, minderjarige kv voornoemde Oda en wijlen Johannes, zullen, zodra ze meerderjarig zijn, afstand doen tbv voornoemde Johannes Coelborner.

(dg: dictus Johannes Vee) #Oda relicta quondam Johannis Veerdonc (dg: cum tutore) Denkinus et Johannes Metta et Katherina liberi dictorum Ode et quondam Johannis cum# 'super predictis hereditatibus dicto Johanni Veerdonc ad pactum datis ad opus dicti Johannis Coelborners hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere quodque ipsi Sijmonem (dg: lib) et Margaretam liberos dictorum Ode et quondam Johannis quamcito ad annos pubertatis pervenerint super premissis et jure ad opus dicti Johannis 'Colborner hereditarie facient renunciare. Testes Goeswinus et Gerardus datum quinta post nativitatis Marie.

BP 1184 f 036v 03 vr 09-01-1405.

Voornoemde Johannes Veerdonc en zijn kinderen beloofden aan voornoemde Johannes Coelborner 21 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen en hetzelfde bedrag met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405). Opstellen in twee brieven.

Ponetur in duabus.

Dictus Johannes Veerdonc et eius liberi promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni Coelborner XXI Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem (dg: mediatim) ad Johannis proxime futurum et tantum vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 036v 04 vr 09-01-1405.

Jacobus Goes ev Waltera dvw Godefridus zvw Rutgherus zvw Godefridus Moren soen van Woensele droeg over aan Henricus zvw Henricus Belen soen van Stripe 1 mud rogge b-erfpacht, aan hem behorend, in een b-erfpacht van 1 mud rogge en 1 mud gerst, maat van Eindhoven, die wijlen voornoemde Rutgherus met Lichtmis op de onderpanden beurde, gaande uit (1) een akker, gelegen achter het huis van Everardus heren Everaets soen, in Stripe, (2) een stuk land, in Stripe, naast voornoemd huis, waarnaast een stukje beemd ligt, (3) een streep land, gelegen buiten de sloot van voornoemd beemdje, (4) ex stuk land, dat reikt vanaf de Kerkweg tot aan de plaats gnd Venne.

Solvit.

(dg: Elizabeth relicta quondam) Jacobus Goes maritus et tutor legitimus Waltere sue uxoris filie quondam Godefridi filii quondam Rutgheri filii quondam Godefridi Moren soen de Woensele unum modium siliginis hereditarie paccionis ad ipsum spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis et unius modii ordeï mesure de Endoven quam dictus quondam Rutgherus solvendam habuit hereditarie purificationis et 'in supra hereditates infrascriptas tradendam ex agro sito retro (dg: ortum dictum Heren Everaets Hof domini Everardi) #domum Everardi heren Everaets soen# in parrochia de Stripe atque ex pecia terre sita in dicta parrochia ab alio latere domus predictæ et juxta quam particula prati adjacet atque ex strepa sita extra fossatum pratuli predicti atque ex (dg: prati) pecia terre tendente a via dicta Kercwech usque ad locum dictum Venne ut dicebat hereditarie supportavit Henrico filio quondam Henrici Belen soen de Stripe promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Rutgheri et suorum heredum deponere. Testes Tijt et Spina datum sexta post epiphanije.

BP 1184 f 036v 05 vr 09-01-1405.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Jacobus 50 nieuwe Gelderse gulden, 9½ botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Jacobo L novos Gelre gulden scilicet IX et dimidium boddrager pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 036v 06 vr 09-01-1405.

Romboldus nzvw Henricus van Wetten verkocht aan Henricus Caudehoven 2 stukken land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, (1) tussen Walterus zvw Walterus Ghiben soen enerzijds en voornoemde Henricus Caudehoven anderzijds, (2) tussen Johannes van den Made enerzijds en voornoemde Henricus Caudehoven anderzijds.

Romboldus filius naturalis quondam Henrici de Wetten duas pecias terre sitas in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde quarum una inter hereditatem Walteri filii quondam Walteri Ghiben soen ex uno et inter hereditatem Henrici Caudehoven ex alio et altera inter hereditatem Johannis van den Made ex uno et inter hereditatem (dg: ?j) dicti Henrici Caudehoven ex alio site sunt ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Henrico Caudehoven promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 036v 07 do 15-01-1405.

Paulus zvw Ghevardus Sporbossche ev Bela dwv Ghibo van der Laerscot verkocht aan Arnoldus zvw Goeswinus Otten soen een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, {f.037r} met Lichtmis op het einde van Groter Lijemde aan het eind van die Hamsfoirt Strate te leveren, gaande uit 5 lopen land, in Boxtel, in de dingbank van Liemde, beiderzijds tussen Johannes van den Laerscot alias gnd Jan Bathen man, met een eind strekkend aan de beemd gnd Rubeemt, reeds belast met een b-erfpacht van 3 lopen rogge, aan voornoemde Johannes van den Laerscot.

Paulus filius quondam Ghevardi Sporbossche (dg: hereditarie vendidit Arnoldo) maritus et tutor legitimus Bele sue uxoris filie quondam Ghibonis van der Laerscot hereditarie vendidit Arnoldo filio quondam Goeswini Otten soen hereditariam paccionem (dg: ?d) IX lopinorum siliginis mesure de Busco (dg: solvendam) 'measure de Busco solvendam hereditarie

1184 f.037r.

in crastino Felicis: donderdag 15-01-1405.
sabbato post epiphanije: zaterdag 10-01-1405.
quarta post quasimodo: woensdag 29-04-1405.

BP 1184 f 037r 01 do 15-01-1405.

purificationis et (dg: in) in 'fine de Groter Lijemde ad finem pletee dicte die Hamsfoirt Strate tradendam ex quinque lopinatis terre sitis in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde inter hereditatem Johannis van den Laerscot alias dicti Jan Bathen man ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat pron) tendentibus cum uno fine ad pratum dictum (dg: Rubeem) Rubeemt ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione trium lopinorum siliginis dicto Johanni van den Laerscot exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Neijnsel datum in crastino Felicis.